

Menneskeligt, at man argede sig.
Selv om jeg ikke skriver om, det kan i nul
nøt grunde, at Bogen har været her for længe
det har den nemlig og jeg er ogsaa meget ked
af det. Nu passer det sig saa fint, at Folke
kan gaa den og skriv i i jubilæum, kan have
jo ikke faaet Vid for alligevel - vel Folke!
Nu vil jeg ønske jer en rigtig glædelig jul
i alle derovre paa Sydhavsoen og en kærlig
Hilsen til alle Postkædere med Familie fra os
alle fern. Frida og Henrik

Mere Familie! Vejertone 1 Januari 1950
Det er kun for at prøve at skrive i januar
1950 at jeg beyrder at skrive i Bogen, og
saa for at Folke maaske lettere kunde
fortsætte, for i Helligdage har han da
ikke faaet skrevet noget, og saa kan jeg
olpe tid at der kan ikke være meget til
bage af de 14 dage, vi har haft en rigtig
jule, vi havde Høisejerrunden lige for
jule saa der har saa ingen været her i

Julen. 1^{ste} Juledag plejer vi altid at være
toppe hos Far og Mor. Nytaarsaften var vi
hos Kabaens, Hines har forresten ogsaa ligget
sag hele Julen af Mændebetændelse, var
1^{ste} Juledag til Nytaarsaften i 2 Dage kunde
han slet ikke sige et Ord, hans Tunge var saa
syk var fyldt paa Kåbe og Gummier med
Blære og Blister, i et Par Dage kunde han
slet ikke drikke noget heller, og det satte en
Del Feber, men nu er han over det, men
han har da saa ikke forsonet sin Skole, og
nu har han et helt Glas Slik, det er mig
end vi andre har nu, han fik jo et Slik
naar vi andre fik, og af mange Pakkehus
Folke har travet mig at kikke mig ind og
pløje, han mangler endel at pløje endnu
det har været en Del Vand rundt paa
vore Marker saa det er ikke rigtig blevet
til det, det skulde, men maaske ikke
Vinteren kommer lidt endnu ~~saa~~ ^{uden} han
kan faa det gjort nu, ja det har været
et fugtigt Efteraar siden den 24-25 Nov.
og nu lige til Jul har der strakt Vand
paa vor Jord rundt omkring i Løvningrum

men det var da forvundet me mellem
ful og Nytaar jeg havde kun pløjet 2 Td Ld
inden regnen kom, saa i kan forestaa jeg har
faaet travlt me' og i gaa fik vi ~~1000~~ 1000
Lukkerfabriker om' at levee Peter den 19 og 26
Januar det var ekstraleveringer, saa det var
da noget inden vi bliver ferdig med den endnu
der bliver og saa omkring 500 C. pr Td. Ld. i hver T.
Kortoffelarealet har vi desvorte reduceret i 2 Aar
til 3 Skp Land, men det skal nok passe, det vir
Ellers Pooder ogsaa, man har faaet Soanbillet
op paa 7 - nej det er ikke saa dan at vere paa
hvide paa Siquatiman altid. Ja Henrik det
maa da vere til at blive og - 31,000 men
du kommer til at friste dig med at hvis Poul
Kupen havde været med om der ikke bleven saa
meget til hær. vi havde ogsaa købt 4 Lodseller
paa Værbobilen ikke Aale om at vi vandt den.
det er overl saa travlt i hær med Handelsmin.
han gir da ingen Skade, nu har han da givet
Lakoblen fri, og naar du Haume har oparet 3200
Lukker sammen foruden det Lykkevirk. hvad vil du
saa med mere, nej Folk kan da heller ikke faa
nok, sikker ia dergerre for dig hvis me Sukker

pludselig blev givet fri —

sikke en Vinter vi har haft de sidste Dage
men det vrede ikke saa længe herude da
4-5 Dage, og en voldsom Snestorm de sidste 2,
nu regner det igen, det er heller ikke noget
ved at den Vinter saalænge vi ikke er færdig
med Boerne, naar det er Vinter skal vi helst
ikke have andet end Klæder og det andet øvrige
Husholdning al passe og det kan Dagen saamænd
ogsaa gaa med, for tiden har vi kun 7 Kier der
der snarlig og en Kvie som skal kalve den
18de saa bliver der 8 igen vi har maattet sætte
3 Kier ud til oplagning nu i Efter aaret og
vi var lige kammet af med dem inden de sked.
saa har vi nu 3 Kvier ind i stedet, som de saa kan
blive lige saa gode som dem der gik ud, sidste
Aar havde de 7.8 Aarskier givet 246 kg Smør.

Klæderne er ogsaa gode, bestanden er forrykt sidste
Aar saa vi nu har 110 Klædere + 30 gamle som
ikke vrede at strække Hals i Efteraaret forde de
var for flittige med Øggene, vi har bare for lidt
Plads til saa mange saa jeg maaske jo reise til
de sidste 7 Uger har vi solgt 100 kg daglig til Agman
den foruden hvad vi selv har brugt; men nu falder

Ag. prisen, des værre. af Grise har vi kun 4 af
gangen, men de saa er gaaet til Slagteriet
køber vi 4 igen, om der er nogen forretning
med det, ved jeg ikke - det sidste par Aar har
den græske været - ret meget da.

I Efteraaret havde vi besøg af Henrik og Valborg
de var borte til Eder Jepsens Konfirmation i
Nordre Pastor, saa logerede de hos os een uge Nat
og Dag, det er skam morsomt naar der er nogen
der vil komme og se til os.

Jenny og Joh. byder til Konfirmation til 16 April
I den del, men ikke bliver lige midt i saaleden
hvad det jo nok gør, men den Tid d.

d. 5 Jan havde vi Pastor Johanne Andersen fra
Nordre Pastor, herude i Vægertine Foredragsfg.

til Fulemøde. men, men jeg vil slutte for
denne gang med mange Hilsener og gode
Ønsker for det nye Aar.

Det lykkes ikke.

fra os fire her Folke.